Adquirir el licenciamiento de la suite Google Workspace y licenciamiento de 

software especializado para el Instituto Colombiano de Antropología e Historia 

CONTRATISTA 

CONSORCIO ROYAL SOTELCO TECNOLOGÍAS INTEGRADAS   

SUPERVISOR   EDWIN FABIÁN OLIVOS PÁEZ 

VALOR 

DOSCIENTOS VEINTICINCO MILLONES CIENTO SESENTA Y CINCO MIL 

SETECIENTOS VEINTIOCHO PESOS M/CTE ($ 225.165.728)  

PLAZO INICIAL UN (01) AÑO 

FECHA DE EMISIÓN 04 de Julio de 2025 

FECHA DE INICIO 09 de Julio de 2025 

FECHA DE TERMINACIÓN 08 de Julio de 2026 

CDP INICIAL 7925 del 11 de marzo de 2025 

RP 119825 del 07 de julio de 2025 

JUSTIFICACIÓN DE MODIFICACIÓN